

Znak sprawy RG-FZP.271.7.2015

Odpowiedz na pytanie zadane przez potencjalnego Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „**USŁUGA UDZIELENIA DŁUGOTERMINOWEGO INWESTYCYJNEGO KREDYTU BANKOWEGO W WYSOKOŚCI 300.000,00 PLN**”

W związku z otrzymanymi prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) przedstawiamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

:

1. **Pytanie: Jaki należy przyjąć dzień uruchomienia kredytu do wyliczenia ceny, ponieważ specyfikacja nie precyzuje dokładnie terminu?**

Odpowiedz: Do wyliczenia ceny kredytu należy przyjąć datę 18.12.2015r.

2. **Pytanie: Czy do wyliczenia ceny należy zastosować kalendarz n/365**

Odpowiedz: Do wyliczenia ceny należy przyjąć kalendarz n/365

3. **Pytanie: Jakie terminy rat należy przyjąć do wyliczenia odsetek, czy zgodnie z harmonogramem w umowie gdzie spłaty są ustalone na dzień 30 lub 31 czy uwzględnić dni robocze tak jak podano w rozdziale 2 pkt 1 specyfikacji?**

Odpowiedz: Do wyliczenia odsetek należy przyjąć daty zgodnie z harmonogramem w umowie, tj. 30 lub 31

/-/ Jan Nowak

Wójt Gminy Kawęczyn